Wettkampfprotokoll

Kreismeisterschaft des MGSB 2024

KK-Gewehr 50m

&

Seniorenpokal des MGSB 2024

KK-Pistole 25m

01.06.2024

Kreismeisterschaft KK-Gewehr 50m

Gesamtwertung

KK-50m stehend, offene Klasse mannlich

CoNoh~wWwN=T

Name

Johne, Nico
Dreyzehner, Henry
Hoppe, Thomas
Heuseler, Ronald Kurt
Hidanovic, Sefik
Greger, Reinhard
Schénbauer, Christoph
Mdiller, Andreas
Hoppen, Patrick
Bottner, Peter
Sappok, Maik

Madller, Christoph
Preul3, Sebastian
Zieb, Bjorn

Kaiser, Hendrik
Hopfe, Jirgen

Knorr, Mirko

Verein

BSK Hettstedt

BSK Hettstedt

SV Arnstedt

SV Molmerswende
Bergmannsch. Hettstedt
Mansfelder Schlof3berg
Bergmannsch. Hettstedt
BSK Hettstedt

SV Arnstedt
Bergmannsch. Hettstedt
SV Gerbstedt

SV Molmerswende
Bergmannsch. Hettstedt
Bergmannsch. Hettstedt
SV Gerbstedt

SV Molmerswende
Bergmannsch. Hettstedt

KK-50m stehend, offene Klasse weiblich

NoonprwNn~T

Name

Hoppen, Katrin
Bolze, Franziska
Suttkus, Helgard
Knorr, Katrin
Dreyzehner, Andrea
Jacobi, Lisa

Knorr, Jasmin

Verein

SV Arnstedt

SGs Welbsleben

BSK Hettstedt

BSK Hettstedt

BSK Hettstedt
Bergmannsch. Hettstedt
BSK Hettstedt

S1
44
42
41
43
45
43
38
39
37
32
37
32
31
23
21
31
26

S1
43
44
42
33
37
33
32

s2
47
44
45
40
40
39
40
41
38
39
37
40
37
37
40
29
32

S2
44
40
35
43
42
39
38

s3
41

45
42
44
41

42
39
35
38
41

36
35
33
39
37
36
30

S3
43
42
41
39
35
36
37

ges.
132
131
128
127
126
124
117
115
113
112
110
107
101
99
98
96
88

ges.
130
126
118
115
114
108
107



8. Bolze, Petra

9. Knull, Yvonne

10. Heuseler, Cornelia

11. Jentsch, Sigrid

12. Siebold-Herker, Marion

KK-50m stehend, Jugend

I. Name
Mdiller, Heinrich
Kopatschek, Tim
Knull, Sarah
Hoppen, Maximilian
Dreyzehner, Fabian
Meyer, Erik

oukwd—~T

SGs Welbsleben
SV Harkerode

SV Molmerswende
SV Gerbstedt

SV Molmerswende

Verein

SV Molmerswende
GK-SV Osterhausen
SV Harkerode

SV Arnstedt

BSK Hettstedt
GK-SV Osterhausen

Seniorenpokal KK-Pistole 25m

Gesamtwertung

25m Pistole, offene Klasse weiblich

Pl. Name
1. Suttkus, Helgard
2. Jentsch, Sigrid

25m Pistole, Senioren mannlich

Name

Lange, Mario
Hoppen, Patrick
Sappok, Maik

Johne, Nico
Hidanovic, Sefik
Schneegal3, Giinter
Heuseler, Ronald Kurt
Mdller, Andreas

NGO ARWN=T

Verein
BSK Hettstedt
SV Gerbstedt

Verein

GK-SV Osterhausen

SV Arnstedt

SV Gerbstedt

BSK Hettstedt
Bergmannsch. Hettstedt
SGs Welbsleben

SV Molmerswende

BSK Hettstedt

36
39
14
17
12

S1
44
41
44
34
32
33

S1
35
17

S1
38
34
34
31
35
14
29
21

32
28
33

12

S2
41
42
36
37
35
24

S2
37
33

S2
40
33
33
30
35
34
23
20

38
38
40
25

S3
45
43
43
41

33
37

S3
33
31

S3
38
39
31

34
24
22
16
9

106
105
87
50
28

ges.
130
126
123
112
100
94

ges.
105
81

ges.
116
106
98
95
94
70
68
50



